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Toluca

TOLUCA. 3101

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 47,406,688.93 31,541,252.37
Ingresos de Gestion 2,345,517.06 1,508,729.89
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 46,250.96 35,863.79
Productos 192,477.00 122,566.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 2,106,789.10 1,350,300.10
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 45,000,000.00 30,000,000.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

45,000,000.00
61,171.87
61,171.87
0.00

0.00

0.00

0.00

47,406,688.93

44,006,764.69
179,756.83
2,468,765.63
46,655,287.15

0.00
0.00
0.00
3,378.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,378.00

30,000,000.00
32,522.48
32,522.48
0.00

0.00

0.00

0.00

31,541,252.37

29,208,125.94
168,413.48
994,712.58
30,371,252.00

0.00
0.00
0.00
3,378.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,378.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TOLUCA. 3101 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,416,622.95 959,959.59
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 1,850.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 48,077,138.10 31,334,589.59
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -670,449.17 206,662.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

PRESIDENTE DIRECTOR GENERAL DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y TESORERIA

LIC. JUAN RODOLFO SANCHEZ GOMEZ LIC. PEDRO LANDEROS RODRIGUEZ L.C. ELIZABETH VILLASENOR BENITEZ
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